

Atrakcyjny powiat, w którym warto żyć

Powiat Gütersloh ma wiele do zaoferowania! 13 miast i gmin w powiecie jest tak różnorodnych i interesujących jak ich 356.000 mieszkańców.

Od parków poprzez lasy i pola aż po rzekę Ems – każdy miłośnik natury znajdzie tu dla siebie raj na ziemi! Sieć tras rowerowych o długości 1.000 km i wiele szlaków turystycznych dla pieszych oferuje czynny wypoczynek - nie ma tu miejsca na nudę! Możesz się jednak też zrelaksować, pijąc kakao w kawiarni przy chłopskiej zagrodzie bądź uczestnicząc w jednej z licznych imprez organizowanych w regionie, jak turniej tenisowy Gerry Weber Open lub festiwal Serengeti.

Na stronie internetowej www.erfolgskreis-gt.de znajdziesz wszystkie ważne informacje o konsultantach i patronach oraz terminach okresowych spotkań. Ponadto dowiesz się wszystkiego o gospodarce, formach spędzania wolnego czasu, rodzinie, kulturze i wolontariacie w powiecie GT.

Znajdziesz nas również na Facebooku:
www.facebook.com/ErfolgsKreisGT



Serdecznie witamy w powiecie Gütersloh!



Bildnachweis Titel: Jana Aulbur und Alina Peitz; Seite 3: Stadt Harsewinkel

Sieć pomocy „Nowi mieszkańcy w powiecie Gütersloh“



Sieć pomocy „Nowi mieszkańcy w powiecie Gütersloh“

Zamieszkałeś w powiecie Gütersloh i poszukujesz informacji o swoim nowym regionie? To żaden problem! Sieć pomocy „Nowi mieszkańcy w powiecie Gütersloh“ instytucji pro Wirtschaft GT wesprze Cię w niełatwym okresie adaptacji:

Konsultanci

W każdym z 13 miast i gmin działają konsultanci, do których możesz się zwrócić z prośbą o pomoc w każdej sprawie.

Patroni

Oprócz konsultantów, do Twojej dyspozycji są też patroni-wolontariusze.

Regularne spotkania

Raz w miesiącu nowi mieszkańcy powiatu Gütersloh spotykają się w celu wymiany informacji i nawiązania kontaktów. Zajrzyj kiedyś do nas!

Grupa XING

Na platformie internetowej XING zapraszamy serdecznie wszystkich nowych mieszkańców i osoby planujące przenieść się do powiatu Gütersloh do przyłączenia się do grupy „Neu im Kreis Gütersloh“ (nowi mieszkańcy w powiecie Gütersloh).

Kontakt

Osobą kontaktową w firmie pro Wirtschaft GT jest pani Julia Peschke, telefon 05241 851086,
E-mail: julia.peschke@pro-wirtschaft-gt.de

Zamieszkać z nami – czekamy na Ciebie z radością!



Harsewinkel

Między regionem Münsterland i Wschodnią Westfalią położone są miejscowości Harsewinkel, Marienfeld i Greffen. Dla około 24.000 mieszkańców miasta dobrze rozbudowana infrastruktura miejska łączy się tu z otoczeniem o wiejskim charakterze, czyniąc z miasta niezwykle atrakcyjne miejsce do życia.

Harsewinkel to młode miasto, w którym wiele rodzin znalazło pracę i dom. Wiele produktów marki „Made in Harsewinkel“ o ponadregionalnym znaczeniu powstaje na miejscu w Harsewinkel.

Ponad 500 imprez rocznie, prawie 200 stowarzyszeń sportowych, kulturalnych i technicznych, bogactwo natury i szeroka oferta kulturalna, dobrze rozwinięta sieć tras rowerowych i szlaków turystycznych i wiele innych atrakcji składają się na niepowtarzalność Harsewinkel – miasta, w którym warto żyć.

Twoje przewodniczki po Harsewinkel

Jutta Eckstein, telefon +49 5247 935182,

E-mail: Jutta.Eckstein@gt-net.de

Hülya Aksoy, telefon +49 5247 935110

E-mail: huelya.aksoy@gt-net.de